

PKK'yi Öcalan'ın çağrısı ikna eder

Demirtaş, İmralı'daki ikinci görüşme sonrası Öcalan'ın bir taslak metin üzerinde çalıştığını söyleyerek, "Süreç 2-3 hafta içinde tamamlanacak. Herkesin önerilerini sunması gerekiyor. Metin birkaç günde bize ulaşır" dedi

BDP Eşbaşkanı Selahattin Demirtaş, ikinci BDP heyetinin İmralı'da görüştüğü Abdullah Öcalan'ın bir taslak metin üzerinde çalıştığını açıkladı. "Bu süreç 2-3 hafta içinde tamamlanacaktır. Bu iki üç hafta içinde herkesin çözüme dair önerilerini sunması gerekiyor" dedi. BDP eşbaşkanları Demirtaş ve Gülten Kışanak dün sabah saatlerinde İmralı heyeti ile yaptığı ilk görüşmenin ardından saat 15.00'te de parti genel merkezinde milletvekili grubu ile geniş katılımlı bir toplantı gerçekleştirdi.



Altan Tan, Sırrı Süreyya Önder ve Pervin Buldan İmralı Adası'na giderek Öcalan'la görüşmüştü.

Taslak iletilecek

BDP grubu, İmralı görüşmelerine ilişkin ayrıntıları değerlendirdi. Sürece ilişkin milletvekilleri bilgilendirildi. Toplantı sonrası parti binası önünde gazetecilere açıklama yapan Demirtaş, heyetin Öcalan'la görüşmesini ana hatlarıyla anlattı. Öcalan'ın taslak bir metin hazırladığını belirten Demirtaş, metnin kendilerine iletileceğini, üzerinde yapılacak tartışma ve önerilerin ardından Öcalan tarafından son halinin verileceğini söyledi.

Kaygı ve umutlar

Görüşmelerin yeniden başlamasının ardından hem kaygılarını hem de umutlarını ifade eden Demirtaş, hükümetin yaklaşımının süreçte belirleyici olacağını söyledi. Demirtaş, "Hükümetin bu saatten sonra süreci çok daha ciddi bir şekilde, pratik adım atarak sürdürmesi konusunda bir beklenti içine girdiğimizi ifade edebiliriz. Bu süreç tek başına Sayın Öcalan'ın omuzlarına yıkılamaz" diye konuştu. Demirtaş, sözlerini şöyle sürdürdü: "Herkesin elini vicdanına koyarak, akıllı bir yaklaşım sergilemesi bütün Türkiye'nin çıkarına olacak. Bu çözüm süreci Türkiyeli çözüm sürecidir. Elbetteki somutlaşmış bir takvim yok ve çözüm projesinden söz edemiyoruz. Ama ifade ettiğimiz şey kararlılık ve iradeye dairedir. Bu kararlı iradeyi desteklemek için çözüm isteyen herkesin tavrı olmalıdır."

Cezaevi yönetimi ulaştıracak

Gazetecilerin sorularını yanıtlayan Demirtaş, "Öcalan'ın taslak metinlerin cezaevi yönetimi aracılığıyla birkaç gün içinde bize ulaşacağını sanıyoruz" dedi. Demirtaş, "İki üç haftalık sürecin çok kritik olduğunu anlatmaya çalışıyorum. Bu iki üç hafta içinde herkesin çözüme dair önerilerini sunması gerekiyor" ifadesini kullandı. Nevruz'a kadar gelişmelerin olumlu geçmesini ümit ettiklerini de ifade eden Demirtaş, gazetecilerin "Başbakan, PKK'nın sınır dışına çekileceğini söylüyor?" sorusu üzerine "Başbakan'ın PKK'ye yönelik yaptığı çağrılar kamuoyu yaratmak açısından etkili olabilir. Ama PKK'yi ikna edecek olan Sayın Öcalan'ın çağrısıdır. Başbakan, Sayın Öcalan'ın ne diyeceğini beklemeli" ifadesini kullandı.